
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Подъеланское муниципальное образование 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 06.05.2020                                                                                                                                    № 21 

с. Подъеланка 
 
 

Об установлении размера пенсии за выслугу лет 

на I квартал 2020 года 

 
 

В соответствии с Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных 
вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Постановлением Правительства 
Иркутской области от 28.04.2020 года № 289-пп «Об установлении величины прожиточного 
минимума по Иркутской области за I квартал 2020 года», в соответствии с Законом Иркутской 
области от 9 октября 2008 года № 83-оз «О порядке установления величины прожиточного 
минимума в Иркутской области», «Положением о порядке назначения, перерасчета, индексации 
и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Подъеланского 
муниципального образования», утвержденным постановлением главы администрации 
Подъеланского муниципального образования от 07.02.2012 № 11, руководствуясь статьями 32, 
47 Устава Подъеланского муниципального образования, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить с 01.05.2020 года пенсию за выслугу лет в размере 11655,00 (одиннадцать 
тысяч шестьсот пятьдесят пять) рублей лицам, замещавшим должности муниципальной службы 
в администрации Подъеланского муниципального образования, которым указанная пенсия 
назначена в размере прожиточного минимума. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава администрации 
Подъеланского муниципального образования                                                      Е.Н. Коновалова 


